Au dernier feuillet, on lit, en écriture du XV^e siècle : « Pro conventu Fiscannensi, per magistrum Alanum Oliv[er] et Guillelum, patrem ejus. »

XIV^e siècle. Parchemin. 294 feuillets à 2 col. 320 sur 225 millim. Rel. mod. (Fécamp. — Ancien n° 1. 10.)

921 (I. 46). Aristotelis *Topica et Analytica priora et posteriora*.

Fol. I. Aristotelis *Topica*. « Propositum quidem negotii est methodum invenire... » — Incomplet de la fin du livre VII (le livre VIII manque entièrement) : « ...nam similiter unde quod est (?) eorum... »

Fol. 33. Aristotelis *Analytica priora*. Incomplet du commencement : « ...sunt pene orationes et considerationes... — ...unum unius signum. Explicit liber priorum Analecticorum Aristotelis. »

Fol. 55. Aristotelis *Analytica posteriora*. « Omnis doctrina et disciplina intellectiva sit ex preeexistenti... — ...ad omne genus rerum. Explicit liber posteriorum Analecticorum Aristotelis. »

En haut du fol. I, on lit l'ex-libris : « Fratris R. Lagare » (XIV^e siècle), et à la fin du volume : « Cheste logique consta xx s. de tournois. »

XIII^e siècle. Parchemin. 75 feuillets. 240 sur 160 millim. Rel. mod. (Junièges, H. 3. — Ancien n° 1. 9.)

922 (I. 40). Aristotelis *Ethicorum libri X.*

Le premier feuillet a été lacéré; commence : « ...si utique est aliquid... » — Finit, livre X : « ...dicamus igitur incipientes. Explicit liber Ethicorum Aristotelis, nove translacionis. »

Au verso de l'avant-dernier feuillet, on lit : « Pro magistro Guillelmo Lohier, penitentiaro Fiscannensi, decem libri Ethicorum Aristotelis. — Hunc librum Ethicorum Aristotilis dictus Johannes habuit a cognato suo, Jacobo Danyel, et ipsum dedit ecclesie Fiscannensi rependum in magna libraria ad usum religiosorum et aliorum studencium, ut orent pro eo et amicis suis. Datum anno Domini 1499, 15^a aprilis post Pasca. G. Lohier. » — Au dernier folio, on lit aussi : « Jacobus Danyel concessit michi Guillelmo Lohier hunc librum Ethicorum. »

XIII^e siècle. Parchemin. 78 feuillets. 252 sur 168 millim. Rel. mod. (Fécamp. — Ancien n° 1. 5.)

925 (I. 39). Aristotelis Ethica et Rhetorica.

Fol. 1. Aristotelis liber Ethicorum. « Omnis ars et omnis doctrina... — ...dicamus igitur insipientes. Explicit textus libri Ethicorum. » (Translatio greco-latina.)

Fol. 72. Aristotelis Rhetorica. « Rethorica assecutiva dyalectice est... — ...audistis, habete, judecate. Explicit Rethorica Aristotilis, translata e greco in latinum. »

Au dernier feuillet on lit, en écriture contemporaine : « Iste liber est Johannis de Putot. »

XIII^e siècle. Parchemin. 187 feuillets. 255 sur 185 millim. Rel. mod. (Fécamp. — Ancien n° I. 8.)

924 (I. 52). Anonymi commentarius in Aristotelis libros de anima et metaphysica.

Commence : « Bonorum honorabilium. Tractaturus philosophus de anima et de partibus... » — Finit : « ...est princeps omnium, qui est Deus », etc.

A la fin du volume, parmi plusieurs notes biffées d'anciens possesseurs, on lit encore la suivante : « Iste liber est pro magistro Guillelmo Lohier, emptus a magistro Jacobo Doublet magistri Johannis Tyesse, in collegio Lexoviensi, Parisius, anno M^o CCCC^o LXIX, quem dedit ecclesie Fiscannensi reponendum in libraria, ad usum religiosorum studentium, ut orent pro eo. Datum anno Domini 1499, 15^a aprilis post Pasca. G. Lohier. »

XIV^e siècle. Parchemin. 56 feuillets à 2 col. 225 sur 155 millim. Rel. mod. (Fécamp. — Ancien n° I. 29.)

925 (A. 475). Anonymi commentarius in Aristotelis opuscula.

Fol. 1. « ...Si vero sit mala... — ...ut sit epilogus non oratio. »

Fol. 11 v^o. « Liber primus Metaphysice. Omnes homines natura scire desiderant... — ... (XII) ... extractionum quas feci. »

Fol. 28. « I^{us} liber Phisice. Plenum extractionem hujus libri require in extractionibus quas feci... — ... supra ostensum est. Explicit Ysagoge Porphirii. »

Fol. 36. « Equivoca dicuntur, etc... — ... esse contraria. Explicit liber Pergarmenias. »

Fol. 52. « Quam magnos, etc... — ... ad presens sufficient. Explicit liber 4^{us} Topicorum Boecii. »

Fol. 58. « Propositum quidem negotii, etc... — ...difficile est continuo. Explicit 8^{es} liber Topicorum Aristotelis. »

Fol. 79. « De sophiticis autem elenchis. In hoc libro cuius... — ...multas habere grates. Explicit 2^{es} liber Elenchorum. »

Fol. 87. « Primum oportet dicere, etc. Propositio est... — ...ex oppositis una... » (Incomplet de la fin du second livre des *Analytica priora*.)

XIV^e siècle. Parchemin. 95 feuillets. 208 sur 140 millim. Rel. mod. (Ancien n° A. 590.)

926 (I. 21). Anonymi commentarius in Aristotelem et Joannis Sarisberiensis « Policeratus de curialibus nugis ».

Fol. 1. Anonymi commentarius in Aristotelis Logica, Analytica et Topica.

Fol. 65. « Entheticus Johannis [Calderini] in Policeratum.

« Si mihi credideris linguam cohibebis et aule

Vix patris dici pauca vel ista tene.

Incipit prologus Policeratii de curialibus nugis et vestigiis philosophorum. Jocundissimus tum in multis... Inter omnia que viris solent obesse... — ...dirigat in eo gressus nostros. — Explicit explicat, ludere scriptor eat. »